

## Linda Lyckman årets kvinnliga förebild inom flygteknik

*Diplomet "Årets kvinnliga förebild inom flygteknik" -Ulla Teige diplomat- instiftades 2021 och utgör ett komplement till Thulin-medaljen med avsikt att uppmuntra kvinnor som verkar inom flyg- och rymdteknik. Diplomet tilldelas en kvinnlig förebild och ska bidra till en ökad jämvikt mellan könen inom området. Diplomet har namngivits efter Ulla Teige, som 1962 blev Sveriges första kvinnliga civilingenjör inom flygteknik.*

**Flyg- och rymdtekniska föreningen tilldelar Linda Lyckman diplommet "Ulla Teige-diplomet som årets kvinnliga förebild inom flyg- och rymdteknik" för hennes inspirerande arbete inom rymdteknik.**

Vid 26 års ålder började Linda Lyckman studera till rymdingenjör vid Umeå Universitet och sedan på Luleå Tekniska Universitet i Kiruna. I slutet av sin utbildning tillbringade hon nästan ett år på NASA Goddard Space Flight Center, och arbetade där med satellitmissionen ST5 (Nanosat Constellation Trailblazer mission). Efter examen och NASA började hon sin karriär med sondraketer som Systemingenjör hos SSC/Rymdbolaget i Solna. Under sina första 11 år på SSC arbetade hon även periodvis med affärsutveckling, men sedan 2019 har hon haft sin nuvarande roll som Senior Vice President Business & Technology Innovation på SSC. Hennes ansvar är att leda innovationsarbetet hos SSC, samt vara en del av ledningen som för SSC framåt. Linda Lyckman har utanför SSC tillbringat ett år på Kongsberg Satellite Services som internationell säljare, och även en tid på Saab Ericsson inom satellitkommunikation.

Linda Lyckman beskrivs av sina kollegor som en inspirerande och ödmjuk ledare, som på riktigt hjälper sina medarbetare att både definiera och nå sina mål. Hon utmanar, sporrar och stöttar i vått och torrt. Linda Lyckman är en inspiration inom rymden för kvinnor i Sverige, då hon visat att det går att göra en framgångsrik karriär inom rymdindustrin och fortsatt vara sig själv i den rollen. Hon delar gärna med sig av sina erfarenheter och vad hon gjort för att hamna där hon är idag. Linda Lyckman med sin kompetens, erfarenhet, och positiva inställning till utmaningar är därför utomordentligt förtjänt av Ulla Teige-diplomet för årets kvinnliga förebild inom flyg- och rymdteknik.

